CAMÂRA MUNICIPAL DE rã

- BALSAS-MA
um Irdfs tdente

ESTADO DO MARANHÃO
GABINETE DA VEREADORA CARMEM ELETICIA OLIVEIRA

IND1CAÇAON2 68/2024

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERICK AUGUSTO, Digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE:

●  INDICO AO PREFEITO QUE SEJA FEITO O REPARO EM PAVIMENTAÇAO
ASFÁLTICA DA RUA 25 JARDIM IRACEMA II.

JUSTIFICAÇÃO

Como ouvinte das demandas da população balsense a vereadora que esta subscreve,
reconhece a necessidade da reparação da rua supracitada, propondo a melhoria de acesso e
qualidade de vida dos moradores, considerando a importância de cada área populacional com o
objetivo de sempre contribuir para a ampliação de melhorias neste quadro de desenvolvimento
da cidade de Balsas.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 20 DE FEVEREIRO DE 2024

OLIVEIFWRODRI'Al
Vereadora autora (PP)

CÂMARA MUNICIPAL OE BALSAS - CNPJ 06.777 13O.W0M I

Rua Dr. José Coelho Noieto. n° 2008. bairro Potosí - Cep 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão
E-maii: camarabalsas@gmail.com